
Na prodej dvoupatrový apartmánový dům, Zadar, Chorvatsko

ID nemovitosti  CHSM20418220N

Město  Zadar

Typ  Dům / Samostatný

Dispozice  Větší než 9+2

Ložnice  Více jak 8

Zahrada  Ano

Parking  Garáž Venkovní vyhrazené

Stav nemovitosti  Velmi dobrý

Terasa  Ano

Typ zakázky  Prodej

Zařízen  Zařízeno

Stav zakázky  Aktivní

Podtyp nemovitosti  Samostatný

Cena  670 000 €

Dovolujeme si Vám nabídnout na prodej dvoupatrový apartmánový dům ve městě Zadar v Chorvatsku. Rozloha domu je 399,96 m2 a rozloha
pozemku je 595,70 m2. Budova má přízemí, 1. a 2. patro. V přízemí je černá kuchyně, jídelna a dvoupokojový apartmán s obývacím pokojem a



vlastním sociálním zařízením. V prvním patře je větší apartmán, kde naleznete obývací pokoj s kuchyní, 2 ložnice, koupelnu a terasu. A druhý
apartmán, který je stejný, ale má jen 1 ložnici. Ve druhém patře je luxusní apartmán, který se skládá z obývacího pokoje, jídelny s kuchyní,
ložnice a dvou teras. Součástí je také studiový apartmán, kde je obývací pokoj s kuchyní a koupelna. K objektu náleží upravený dvorek, kde je
WC, venkovní sprchy a garáž. Na pozemku jsou celkem 4 parkovací místa. Všechny apartmány jsou klimatizovány a jsou zde kamna. Dům je
připojený na vodovodní řád, má septik, elektřinu, telefonní přípojku a TV satelit. V blízkosti je centrum města, obchody, bary a restaurace.
Vzdálenost do centra města je cca 350 m a k moři přibližně 80 m.



Vyřizuje:
Violeta Borisova

+420 774 865 014
violeta.borisova@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Vodičkova 714/25, 110 00 Praha 1

mailto:violeta.borisova@alexandriareal.cz

	Na prodej dvoupatrový apartmánový dům, Zadar, Chorvatsko

